
Ze smutkiem, ale też z nadzieją na dar zmartwychwstania otaczamy 
trumnę Zmarłego śp. Franciszka, wiernego do końca życia 
małżeńskiej przysiędze, braterskiej przyjaźni i chrześcijańskim 
ideałom.  

Ufamy, że Bóg, któremu był posłuszny, otworzy przed Nim stół 
wiecznego ucztowania. Naszą ostatnią posługą wobec św. Franciszka 
niech będzie szczera modlitwa, połączona z prośbą o łaskę 
miłosierdzia i nagrodę za piękne doczesne życie. Módlmy się zatem 
we wspólnocie najbliżej rodziny, przyjaciół, znajomych i członków i 
SRK DP.  

Znak Krzyża, Wierzę w Boga, Ojcze nasz, 3 x Zdrowaś Maryjo, Chwała Ojcu, Wieczny 
odpoczynek.  

Tajemnice chwalebne 

1. Zmartwychwstanie Pana Jezusa 

Radość Wielkanocnego poranka jest dla każdego z nas niegasnącą 
nadzieją na zmartwychwstanie i życie wieczne. Dziękujemy Ci, Panie, 
za ten dar. Prosimy, by był on udziałem śp. Franciszka po trudach 
ziemskiego pielgrzymowania, a ostatnio doświadczenia choroby i 
cierpienia.  
Ojcze nasz…  10 Zdrowaś Maryjo…   Chwała Ojcu..    

 „O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy, zachowaj nas od ognia piekielnego, 
zaprowadź wszystkie dusze do nieba i dopomóż szczególnie tym, którzy najbardziej 
potrzebują Twojego miłosierdzia” 

2. Wniebowstąpienia Pana Jezusa 

Jezu, Ty pojednałeś nas z Ojcem i przed wszystkimi otworzyłeś drogę 
do nieba. Wierzymy, że w Domu Ojca jest już przygotowane 
mieszkanie dla śp. Franciszka.  Prosimy Cię,  otwórz przed Nim swoje 
ramiona i pozwól radować się Twoją bliskością. 

Ojcze nasz…  10 Zdrowaś Maryjo…   Chwała Ojcu.. O mój Jezu… 

 



3. Zesłanie Ducha Świętego 

Dziękujemy Ci Jezu, że na czas trudnych doświadczeń posyłasz do 
nas swego Ducha Pocieszyciela. Tak bardzo potrzebujemy dzisiaj 
odczuć Jego obecność. By mniejszy był ból rozstania, a większa 
pewność, że  pośród naszych modlitw, szczęśliwy już  śp. Franciszek, 
dostępuje oczyszczenia w ogniu Twojej miłości  i dołącza do chóru 
wielbiących Twe imię w niebie. 
Ojcze nasz…  10 Zdrowaś Maryjo…   Chwała Ojcu..     O mój Jezu… 

 

4. Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny 

Uczyniłeś, Panie ,swoją Matkę naszą Wspomożycielką i 
Orędowniczką. Wziąłeś Ją z duszą i ciałem do nieba, by była nam 
przewodniczką w pielgrzymce wiary do niebieskiej ojczyzny.  
Prosimy, niech weźmie dziś za rękę śp. Franciszka. Niech poprowadzi  
Go przed Boży tron, by mógł złożyć Ojcu sprawozdanie  z życia, 
którym pragnął zasłużyć na niebo.  
Ojcze nasz…  10 Zdrowaś Maryjo…   Chwała Ojcu..     O mój Jezu… 

 

5. Ukoronowanie Maryi na Królową nieba i ziemi 

Hojnie wynagrodziłeś, Boże, trud Macierzyństwa Maryi i Jej wierność 
w pełnieniu Twojej woli. Wyniosłeś Ją ponad Aniołów i świętych. 
Prosimy, byś dostrzegł dziś przywiązanie śp. Franciszka do Kościoła i 
Ojczyzny. Jego troskę o żonę, dzieci i wnuczęta. Jego wsparcie dla 
rodzin i społeczności lokalnej, a dzięki wstawiennictwu Królowej 
Polski i Królowej Rodzin  ojkazał Mu swoją łaskę i pozwoli zasiąść 
przy stole wiecznej uczty. 
Ojcze nasz…  10 Zdrowaś Maryjo…   Chwała Ojcu..     O mój Jezu… 

Pod Twoją obronę… Chwała Ojcu… 3x Wieczny Odpoczynek 

 


